† Ego Iohannes episcopus Morinensis p[redicti] d[omi]ni ducis orator subscripsi.

† Ego B. Archiepiscopus Spalatensis subscripsi.

† Ego Iohannes Episcopus Nivernensis domini ducis Burgundie
ambasciator subscripsi.

† Ego L. Archiepiscopus Florentinus subscripsi.

† Ego A. Colocensis Archiepiscopus subscripsi.

† Ego P. episcopus Paduanus subscripsi.

† Ego I. electus Legionensis subscripsi.

† Ego D. episcopus Concordiensis subscripsi.

† Ego B. electus Theatinus subscripsi.

Nella II colonna sotto la Rota:

† Ego Eugenius Catholice Ecclesie episcopus ita diffiniens sub-
scripsi.

† Ego Antonius Episcopus Ostiensis cardinalis Bononiensis su-
pradictas diffinitiones veras et catholicas esse affirmo et illis me sub-
scripsi.

† Ego Branda Episcopus Portuensis cardinalis Placentinus in
testimonium premissorum me subscripsi.

† Ego Blasius patriarcha Ierosolimitanus in testimonium me
subscripsi.

† Ego Donatus episcopus Pistoriensis in testimonium premissorum
me subscripsi.

† Ego Antonius Episcopus Cesenas in testimonium premissorum
me subscripsi.

† Ego Matheus episcopus Sabatensis subscripsi.

† Ego Bartholomeus Episcopus Cavalicensis subscripsi.

† Ego B. Episcopus Valvensis subscripsi.

† Ego Angelus episcopus Parentinus subscripsi.

† Ego Christophorus Episcopus Ariminensis subscripsi.

† Ego Petrus Episcopus Massanus subscripsi.

† Ego Iacobus Benedictus Episcopus Lucerie Christianorum sub-
scripsi.

† Ego Zanonus episcopus Bayocensis meo et Rev. dominorum
Lu. archiepiscopi Rothomagensis et P. Lexoviensis et P. Meldensis
nominibus subscripsi.

Nella III ed ultima colonna:

† Ego Prosper sancti Georgii ad velum aureum diaconus Car-
dinalis de Columna subscripsi.

† Ego Dominicus sancte Marie in via lata sancte Romane ec-
clesie diaconus Cardinalis subscripsi.

† Ego Bassustachus Episcopus Lucerinus subscripsi.

† Ego Valentinus Episcopus Ortanus et Civitatis Castellane subscripsi.

† Ego Petrus Episcopus Ausarensis subscripsi.

† Ego Aymericus episcopus Montis regalis subscripsi.

† Ego Guillelmus electus Leonensis subscripsi.

† Ego Egidius Laqueatoris decanus Parisiensis subscripsi.

† Ego Ferricus de Beauvoir procurator domini ducis Burgundie subscripsi.

Io. de Steccatis.

Qui compaiono persone che non sono nel Laurenziano nè nelle altre fonti; tre vescovi, quelli di Napoli, che però sottoscrive negli esemplari di Londra e di Parigi⁽¹⁾, di Nocera dei Pagani (Lucerie Christianorum) e di Lucera, e i due ultimi personaggi⁽²⁾: inoltre il cardinale Branda da Castiglione e tre vescovi sottoscrivono *in testimonium*, frase nuova, e il vescovo di Bayeux dichiara di sottoscrivere anche per l'arcivescovo di Rouen e per i vescovi di Lisieux e di Meaux, ciò che non risulta dal Laurenziano. Bisogna concludere che dopo il 6 luglio e prima della partenza da Firenze per Venezia dell'imperatore (26 agosto 1439) oltre ai 6 o 5 esemplari, dei quali ho ripetutamente parlato, si fecero altri esemplari del decreto d'unione sottoscritti essi pure, oltre che dal Papa e dall'imperatore, da prelati già firmatarii dei primigenii e da altri stati assenti dalla solenne sessione o arrivati dopo o che solo dopo il 6 luglio ricevertero mandati per sottoscrivere.